
BISTRO
FOOD & COFFEE





12,00 zł

12,00 zł

12,00 zł

10,00 zł

11,00 zł

I ZESTAW

7,00 zł
7,00 zł/ 10,00 zł

7,00 zł/ 11,00 zł

6,00 zł

7,00 zł

11,00 zł

12,00 zł

5,00 zł

5,00 zł

1,00 zł

2,00 zł

Śmietanka do kawy lub mleko 

1,00 zł



Spaghetti bolognese (porcja)

8,00 zł

12,00 zł

8,00 zł

12,00 zł

16,00 zł

16,00 zł

9,00 zł

9,00 zł

8,00 zł

(3 szt.)

18,00 zł

18,00 zł

20,00 zł

18,00 zł

16,00 zł

16,00 zł

10,00 zł

18,00 zł

18,00 zł

18,00 zł

18,00 zł

18,00 zł

12,00 zł

12,00 zł

20,00 zł

20,00 zł

Pierogi ukraińskie z omastą (z twarogiem i ziemniakami)

Pierogi ukraińskie z pieczarkami (z twarogiem i ziemniakami)



Sznycel mielony po wiedeńsku ( z jajkiem sadzonym)

Bitki schabowe

Stek z karkówką i cebulką

24,00 zł

25,00 zł

26,00 zł

24,00 zł

25,00 zł

28,00 zł

26,00 zł

28,00 zł

22,00 zł

Kotlet schabowy po góralsku

22,00 zł

20,00 zł

22,00 zł

24,00 zł

28,00 zł

22,00 zł

25,00 zł

26,00 zł

26,00 zł

26,00 zł

26,00 zł

24,00 zł

TRZY SMAKI ( zestaw 3 surówek ) 10,00 zł

22,00 zł

22,00 zł

24,00 zł

SURÓWKI DNIA 6,00 zł

27,00 zł

Kotlet z kurczaka panierowany 

Kotlet z kurczaka zapiekany z serem

Kotlet z kurczaka po beskidzku

Polędwiczki drobiowe panierowane 24,00 zł

Kebab w zestawie z frytkami i surówką 22,00 zł



(1szt.) 3,00 zł

8,00 zł

12,00 zł

5,00 zł

2,00 zł

2,00 zł

0,25l

NAPOJE SMAKOWE (WYSOWIANKA)

0,25l ( w szkle) 0,33l (puszka)

0,25l ( w szkle) 0,33l (puszka)

0,25l

0,25l

5,00 zł

6,00 zł

6,00 zł

4,00 zł

6,00 zł

6,00 zł

5,00 zł

Coca-cola

Sprite

PIWO DO WYBORU W BUFECIE 
w cenie od 7,00 - 12,00 zł

DESERY

Naleśniki z serem 

Naleśniki z dżemem 

Szarlotka

16,00 zł

13,00 zł

13,00 zł



WYKAZ WSZYSTKICH POTRAW
Z WYSZCZEGÓLNIENIEM ALERGENÓW
DOSTĘPNY JEST NA ŻYCZENIE 
W BUFFECIE




